
 1 

  
Zamawiający: 

Instytut Adama Mickiewicza 

ul. Mokotowska 25, 00-560 Warszawa 

Warszawa, dnia 23.11.2020 roku 

Postępowanie nr:  5/IAM/2020/11 

C.262.72.2020.HZ1 

 

ZAWIADOMIENIE O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: usługę 

druku notesów wraz z dostawą dla Instytutu Adama Mickiewicza. 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz20. 1843 ze 
zmianami) zawiadamiam, że postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zostało rozstrzygnięte. 
Dane o ofertach: 

Liczba złożonych ofert – 2 

Liczba ofert odrzuconych – 1 

Wyboru ofert dokonano na podstawie kryteriów:  

1. Cena 50% 

2. Jakość 50 % 

W niniejszym postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Kryterium cena 
max. 50,00 pkt 

Kryterium, jakość 
max. 50,00 pkt 

Suma pkt. 

1 
Studio Design Krzysztof Jurczyk Sp.zo.o. 
Ul. Marysińska 90B lok. 30, 91-850 Łódź 

50,00 50,00 100,00 

2 
Drukarnia AKAPIT  Sp z o.o. 
Ul. Węglowa 3, 20-481 Lublin 

Oferta odrzucona na podstawie art.90 ust.3 ustawy Pzp 

 
Wybrano ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę:  
Studio Design Krzysztof Jurczyk Sp.zo.o. z siedzibą Ul. Marysińska 90B lok. 30, 91-850 Łódź.  
Uzasadnienie wyboru:  
Oferta nr 1 spełnia wymagania określone w ustawie oraz w SIWZ i w kryteriach przyjętych przez Zamawiającego uzyskała  

100,00  pkt.  

 

INFORMACJA O OFERTACH ODRZUCONYCH 

Zamawiający odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę Drukarnia AKAPIT  Sp z o.o. z siedzibą Ul. Węglowa 3, 20-481 Lublin. 
Podstawa prawna: 
Art.90 ust.3 ustawy Pzp „Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień…” 
Podstawa faktyczna: 
Zamawiający w celu ustalenia czy złożona przez firmę Drukarnia AKAPIT Sp. z o.o.  oferta zawiera rażąco niską cenę w 
stosunku do przedmiotu zamówienia wezwał Wykonawcę do złożenia w terminie do dnia 20.11.2020 r  do godz.12:00 
wyjaśnień  w tym zakresie. 
Wykonawca do upływu wyznaczonego przez Zamawiającego terminu nie udzielił wyjaśnień 
 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2) ustawy Prawo zamówień 
publicznych.  
 

Na podstawie art. 7 ust. 2 SIWZ, Zamawiający żąda potwierdzenia otrzymania niniejszego pisma  

na adres poczty elektronicznej: hzonko@iam.pl. 

 

Z poważaniem 

Zastępca Dyrektora 

Instytutu Adama Mickiewicza 

 

 

Urszula Penczek 


		2020-11-23T15:21:49+0100




